
UCHWAŁA NR VIII/37/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Papowie Biskupim za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (tj Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1629 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 959)

Rada Gminy Papowo Biskupie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z realizacji planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Papowie Biskupim za rok 2018, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: F2DCA0CF-F9CC-4448-BF8F-D5627366C488. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/37/19
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 24 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 1

Id: F2DCA0CF-F9CC-4448-BF8F-D5627366C488. Podpisany Strona 1



Id: F2DCA0CF-F9CC-4448-BF8F-D5627366C488. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej podlega

zatwierdzeniu przez organ, który utworzył Zakład.

Id: F2DCA0CF-F9CC-4448-BF8F-D5627366C488. Podpisany Strona 1




